
Uchwała Nr 1081 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 24 lipca 2008r. 
 
 
 
w sprawie: ogłoszenia naboru uzupełniającego wniosków o dofinansowanie projektów w 

ramach II edycji „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie konkursu 
przedsięwzięć”.  

 

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z późniejszymi zmianami) oraz Uchwały  
Nr IX/153/07 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 września 2007r. w sprawie 
przyjęcia „Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie konkursu przedsięwzięć” oraz 
ustanowienia trybu postępowania o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli 
zadań wynikających z realizacji projektów w ramach „ Świętokrzyskiego Programu Odnowy 
Wsi w formie konkursu przedsięwzięć” uchwala się co następuje:. 
 

§ 1. 
 

Ustala się termin naboru uzupełniającego wniosków o dofinansowanie projektów w ramach 
„Świętokrzyskiego Programu Odnowy Wsi w formie konkursu przedsięwzięć” od dnia  
11 sierpnia 2008r. do dnia  22 sierpnia 2008r.. 
 
 

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa oraz Dyrektorowi 
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Wicemarszałek Województwa  
 
 
 

Zdzisław Wrzałka 
 

 
 


